



PRESSMEDDELANDE 2021-06-16

Boplats Syd expanderar! Nu tar Skånes största bostadsförmedling steget över till Blekinge.

Boplats Syd har löpande utökat sitt förmedlingsområde varje år och förmedlar idag bostäder i 22 av Skånes 33 kommuner. Skånes största bostadsförmedling, med över 117 000 personer registrerade i bostadskön, tar nu det första steget utanför Skåne när man publicerar de första lägenheterna i Ronneby, Blekinge.

- Boplats Syds första samarbete med en hyresvärd utanför Skåne visar på att den effektiva och transparenta service vi erbjuder hyresvärdar är attraktiv och efterfrågad. För hyresvärden innebär detta att de får ta del av det stora antalet potentiella hyresgäster registrerade hos Boplats Syd. Det öppnar också upp för våra bostadssökande att söka bostäder i Blekinge. Vi är mycket glada att, i och med detta samarbete, nu ta ett första steg utanför Skåne, säger Boplats Syds VD Krister Hjelm

Boplats Syd har under en längre period stadigt expanderat i och med att fler och fler hyresvärdar och bostadssökande ansluter sig till bostadsförmedlingen. Det senaste tillskottet, hyresvärden Studentbostäder i Norden, innebär att bostadsförmedlingen nu kommer att förmedla de första bostäderna utanför Skåne.

Att expandera in i en region som gränsar till Skåne är ett naturligt steg då både människor och hyresvärdar i dagens samhälle rör sig och verkar över regionala gränser. Boplats Syd har stora förhoppningar att nu få möjligheten att erbjuda fler hyresvärdar utanför Skåne en effektiv och kvalitetssäkrad förmedlingstjänst.

För mer information kontakta Boplats Syds VD Krister Hjelm på krister.hjelm@boplatssyd.se eller via telefon 0734 – 16 00 61.

Om Boplats Syd

Boplats Syd ägs av Malmö stad och förmedlar hyresrätter från både privata och kommunala hyresvärdar till bostadssökande. Ett 60-tal hyresvärdar, såväl privata som kommunala, är anslutna. Förmedling av lägenheter sker i ett öppet och transparent system till den sökande som har längst kötid och uppfyller hyresvärdens krav.